JPCN NO: 2009-0058

                           御中

プロダクト／プロセス変更通知書
Product/Process Change Notification (PCN)

件名: 仙台工場(東北セミコンダクタ工場)閉鎖
- マイコン製品移管のご案内(仙台⇒チャンドラー)

《お願い》

本変更通知に関してご意見・ご要求のある場合は、作成日より一ヵ月以内に

弊社担当営業までご連絡くださいますようお願い申し上げます。

尚、ご連絡が無い場合は本変更が承認されたと判断させていただきます。

2009年7月24日

フリースケール・セミコンダクタ・ジャパン株式会社

13675 13645
該当GPCN番号：

JPCN NO: 2009-0058

変更内容:
仙台工場(東北セミコンダクタ工場)閉鎖に伴いまして弊社チャンドラー工場(CHD)に
製造移管させていただくマイコン製品をご案内いたします。

変更理由:
150mmから200mm・300mmウエハ技術へのマイコン製品の製造移管をすることとなり、
その結果として仙台工場(東北セミコンダクタ工場)の閉鎖をすることとなりまし
た。

対象製品:
添付別紙をご参照ください。

変更（変更品出荷）時期:
2011年3月15日以降から随時切り替えいたします。

変更品の見分け方:

その他:

変更開始日：

Page 2 of 2

JPCN2009-0058【GPCN13675】

MC11E1CPBE2
MC11E1CPBE2R
MC68711E20CFNE2
MC68711E20CFNE3
MC68711E20CFNE4
MC68711E20CFUE3
MC68711E20CFUE4
MC68711E20MFNE2
MC68711E20VFNE2
MC68HC11E0CFNE2
MC68HC11E0CFNE2R
MC68HC11E0CFNE3
MC68HC11E0CFNE3R
MC68HC11E0MFNE2
MC68HC11E1CFNE2
MC68HC11E1CFNE2R
MC68HC11E1CFNE3
MC68HC11E1CFNE3R
MC68HC11E1MFNE2
MC68HC11E1MFNE3
MC68HC11E1VFNE3
MC68HC11E9BCFNE2
MC68HC705C8ACFNE
MC68HC705C8AFNE
MC68HC705C9ACFBE
MC68HC705C9ACFNE
MC68HC705C9AVFNE
MC68HC711E9CFNE2
MC68HC711E9CFNE3
MC68HC711E9MFNE2
MC68HC711E9VFNE2
MC68L11F1CFNE3
MC68L711E9FNE2
MC68S711E9CFNE2
MC705C8ABE
MC705C8ACBE
MC705C8ACFBE
MC705C8ACFNER
MC705C8ACPBE
MC705C8ACPE
MC705C9ACPE
MC705JJ7CDWE
MC705JP7CPE
MC705P6ACDWE
MC705P6ACDWER
MC705P6ACPE
MC705P6AMDWE
MC705P6AMPE
MC705P6ECDWE
MC705P6ECPE
MC711E9CFNE2R
MC711E9VFNE2R
MCHC11F1CFNE2
MCHC11F1CFNE2R
MCHC11F1CFNE3
MCHC11F1CFNE3R

JPCN2009-0058【GPCN13675】

MCHC11F1CFNE4
MCHC11F1CFNE4R
MCHC11F1CFNE5
MCHC11F1VFNE3
MCHC705JJ7CPE
MCHC705JP7CDWE
MCHRC705JJ7CPE
MCHSC705C8ACFBE
MCHSC705C8ACFNE
MCHSC705C8ACPE
MCR705JP7CDWE
PC529282VFUE
PC705C8AFUE

JPCN2009-0058【GPCN13645】

MC68908GR16CFJE
MC68908GR16MFJE
MC68908GZ16CFJE
MC68908GZ16MFJE
MC68908GZ16VFJE
MC68908GZ8CFAE
MC68908GZ8CFJE
MC68908GZ8CFJER
MC68908GZ8MFAE
MC68908GZ8MFJE
MC68908GZ8VFAE
MC68908GZ8VFJE
MC68HC08AZ16AFUE
MC68HC908GR4CFAE
MC68HC908GR4MFAE
MC68HC908JL8CFAE
MC68HC908JL8CSPE
MC68HC908JL8MFAE
MC68HC908QT1CPE
MC68HC908QT1MPE
MC68HC908QT1VPE
MC68HC908QT2CPE
MC68HC908QT2MPE
MC68HC908QT4CPE
MC68HC908QT4MPE
MC68HC908QT4VPE
MC68HC908QY1CDTE
MC68HC908QY1CPE
MC68HC908QY1MPE
MC68HC908QY1VDTE
MC68HC908QY1VPE
MC68HC908QY2CDTE
MC68HC908QY2CPE
MC68HC908QY2MDTE
MC68HC908QY2MPE
MC68HC908QY2VPE
MC68HC908QY4CDTE
MC68HC908QY4CPE
MC68HC908QY4MDTE
MC68HC908QY4MPE
MC68HC908QY4VDTE
MC68HC908QY4VPE
MC68HC98LJ12CFUE
MC908AB32CFUE
MC908AB32CFUER
MC908AB32MFUE
MC908AB32VFUE
MC908AS60ACFNE
MC908AS60ACFNER
MC908AS60ACFUE
MC908AZ32ACFUE
MC908AZ32ACFUER
MC908AZ32AMFUE
MC908AZ32AVFUE
MC908AZ60ACFUE
MC908AZ60ACFUER

JPCN2009-0058【GPCN13645】

MC908AZ60AMFUE
MC908AZ60AVFUE
MC908AZ60AVFUER
MC908EY16ACFJE
MC908EY16ACFJER
MC908EY16AKFJE
MC908EY16AMFJE
MC908EY16AVFJE
MC908EY8ACFJE
MC908EY8ACFJER
MC908EY8AMFJE
MC908EY8AVFJE
MC908GP16CBE
MC908GP16CFBE
MC908GP32CBE
MC908GP32CFBE
MC908GP32CFBER
MC908GP32CPE
MC908GP8CFBE
MC908GR16ACFAE
MC908GR16ACFJE
MC908GR16AVFAE
MC908GR16AVFAER
MC908GR16CFAE
MC908GR16MFAE
MC908GR16VFAE
MC908GR32ACFAE
MC908GR32ACFAER
MC908GR32ACFJE
MC908GR32ACFUE
MC908GR32ACFUER
MC908GR32AMFUE
MC908GR32AVFAE
MC908GR32AVFUE
MC908GR48ACFAE
MC908GR48ACFJE
MC908GR48ACFUE
MC908GR4CDWE
MC908GR4CPE
MC908GR60ACFAE
MC908GR60ACFJE
MC908GR60ACFUE
MC908GR8ACDWE
MC908GR8AMDWE
MC908GR8CBE
MC908GR8CDWE
MC908GR8CDWER
MC908GR8CPE
MC908GZ16CFAE
MC908GZ16CFAER
MC908GZ16MFAE
MC908GZ32CFAE
MC908GZ32CFJE
MC908GZ32CFUE
MC908GZ32MFAE
MC908GZ32MFUE

JPCN2009-0058【GPCN13645】

MC908GZ32VFAE
MC908GZ32VFAER
MC908GZ32VFJE
MC908GZ32VFUE
MC908GZ48CFAE
MC908GZ48CFJE
MC908GZ48CFUE
MC908GZ48MFAE
MC908GZ60CFAE
MC908GZ60CFJE
MC908GZ60CFUE
MC908GZ60MFAE
MC908GZ60MFJE
MC908GZ60MFUE
MC908GZ60VFAE
MC908GZ60VFUE
MC908JK1ECDWE
MC908JK1EMDWE
MC908JK3ECDWE
MC908JK3ECDWER
MC908JK3EMDWE
MC908JK3EMDWER
MC908JK8CDWE
MC908JK8MDWE
MC908JL16CDWE
MC908JL16CDWER
MC908JL16CFJE
MC908JL16CFJER
MC908JL16CPE
MC908JL16CSPE
MC908JL3ECDWE
MC908JL3ECDWER
MC908JL3ECFAE
MC908JL3ECPE
MC908JL3EMDWE
MC908JL3EMPE
MC908JL8CDWE
MC908JL8CDWER
MC908JL8CFAER2
MC908JL8CPE
MC908JL8MDWE
MC908JL8MPE
MC908KK3ECPE
MC908KL3ECDWE
MC908LJ12CFBE
MC908LJ12CFUE
MC908LJ12CFUER
MC908LJ12CPBE
MC908LJ12CPBER
MC908LJ24CFQE
MC908LJ24CFUE
MC908LJ24CFUER
MC908LJ24CPBE
MC908LJ24CPBER
MC908LJ8CFBE
MC908LK24CFUE

JPCN2009-0058【GPCN13645】

MC908LK24CPBE
MC908MR16CBE
MC908MR16CFUE
MC908MR16VFUE
MC908MR32CBE
MC908MR32CFUE
MC908MR32VBE
MC908MR32VFUE
MC908QB4CDTE
MC908QB4CDWE
MC908QB4CDWER
MC908QB4CPE
MC908QB4MDTE
MC908QB4MDWE
MC908QB8CDTE
MC908QB8CDWE
MC908QB8CDWER
MC908QB8CPE
MC908QB8MDTE
MC908QB8MDWE
MC908QB8MPE
MC908QB8VDWE
MC908QC16CDRE
MC908QC16CDSE
MC908QC16CDTE
MC908QC16CDTER
MC908QC16CDXE
MC908QC16CDZE
MC908QC16CDZER
MC908QC16MDRE
MC908QC16MDSE
MC908QC16MDSER
MC908QC16MDTE
MC908QC16VDRE
MC908QC16VDSE
MC908QC8CDRE
MC908QC8CDSE
MC908QC8CDTE
MC908QC8CDXE
MC908QC8CDXER
MC908QC8CDZE
MC908QC8CDZER
MC908QC8MDRE
MC908QC8MDSE
MC908QT1ACDWE
MC908QT1ACDWER
MC908QT1ACFQE
MC908QT1ACPE
MC908QT1AMDWE
MC908QT1AMDWER
MC908QT2ACDWE
MC908QT2ACDWER
MC908QT2ACFQE
MC908QT2ACPE
MC908QT2AMDWE
MC908QT2AMDWER

JPCN2009-0058【GPCN13645】

MC908QT2AMFQE
MC908QT4ACDWE
MC908QT4ACDWER
MC908QT4ACFQE
MC908QT4ACPE
MC908QT4AMDWE
MC908QT4AMPE
MC908QY1ACDTE
MC908QY1ACDTER
MC908QY1ACDWE
MC908QY1ACPE
MC908QY1AMDWE
MC908QY1CDTER
MC908QY2ACDTE
MC908QY2ACDWE
MC908QY2ACDWER
MC908QY2ACPE
MC908QY2AMDTE
MC908QY2AMDWE
MC908QY2AMDWER
MC908QY2AMPE
MC908QY2CDTER
MC908QY4ACDTE
MC908QY4ACDTER
MC908QY4ACDWE
MC908QY4ACDWER
MC908QY4ACPE
MC908QY4AMDTE
MC908QY4AMDTER
MC908QY4AMDWE
MC908QY4AMDWER
MC908QY4AMPE
MC908QY4CDTER
MC908QY4CDWER
MC908QY4MDWER
MC908QY8CDTE
MC908QY8CDWE
MC908QY8CPE
MC908QY8VDWE
MC912D60ACFUE8
MC912D60ACPVE8
MC912D60AMFUE8
MC912D60AVFUE8
MC912D60AVPVE8
MC912D60CCPVE
MC912DG128ACPVE
MC912DG128ACPVER
MC912DG128AMPVE
MC912DG128AVPVE
MC912DG128CCPVE
MC912DT128ACPVE
MC912DT128AMPVE
MC912DT128AVPVE
MCHC908GR8ACFAE
MCHC908GR8AMFAE
MCHC908GR8AMFAER

JPCN2009-0058【GPCN13645】

MCHC908GR8CFAE
MCHC908GR8CFAER
MCHC908GR8MFAE
MCHC908JK1ECPE
MCHC908JK3ECPE
MCHC908JK8CPE
MCHC908LK24CFQE
MCHC908QT1CDWE
MCHC908QT1CDWER
MCHC908QT1MDWE
MCHC908QT1VDWE
MCHC908QT2CDWE
MCHC908QT2CDWER
MCHC908QT2MDWE
MCHC908QT2MDWER
MCHC908QT2VDWE
MCHC908QT4CDWE
MCHC908QT4MDWE
MCHC908QT4VDWE
MCHC908QT4VDWER
MCHC908QY1CDWE
MCHC908QY1CDWER
MCHC908QY1MDWE
MCHC908QY1VDWE
MCHC908QY2CDWE
MCHC908QY2CDWER
MCHC908QY2MDWE
MCHC908QY4CDWE
MCHC908QY4MDWE
MCHC908QY4MDWER
MCHC908QY4VDWE
MCL908LJ12CPBE
MCL908QY4DWE
MCR908JK1ECDWE
MCR908JK1ECDWER
MCR908JK1ECPE
MCR908JK3ECDWE
MCR908JK3ECPE
MCR908JK3EMDWE
MCR908JL3ECDWE
MCR908JL3ECFAE
MCR908JL3ECPE
MCR908JL3EMPE
PC908EY16AMFJE
PC908QB8CDWE
PC908QC16CDXE
PC908QC16CDZE
PC908QC16MDRE
PC908QC16MDSE
PC908QC16MDTE
PC908QC16MDTER
PC908QT2AMFQE
PC908QT4AMDWE
PC908QT4AMPE
PC908QY4AMDTE
PC908QY4AMDWE